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
pavimento inferior e superior no nível da rua.  
Sendo cada uma com 02 dormitórios, sala, co-
zinha, WC e garagem coberta para 2 autos. R$ 
350.000,00

CA08171- JARDIM MONTREAL RESIDENCE - 
AT.150 m² AC.170 m² - Sobrado com 03 suítes 
sendo uma master, WC social, sala 02 ambien-
tes, cozinha, área gourmet, lavanderia, garagem 
para 03 autos, portaria 24 horas, piscina, acade-
mia, salão de festas, Playground. R$ 646.000,00

CA07515 - JARDIM BRÉSCIA - AT 200m², AC 
120m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC so-
cial, sala ampla dois ambientes, cozinha plane-
jada, lavanderia fechada com armários, espaço 
gourmet com churrasqueira, pia com armários, 
WC externo, garagem para 02 autos sendo 01 
coberta. **Condomínio novo com piscina adul-
to/infantil, salão de festas, quiosque.

CA07970- JARDIM RESIDENCIAL - MARIA DUL-
CE - AT. 300m² AC.180m² 03 dormitórios, sendo 
01 suíte, cozinha, sala 02 ambientes, área gour-
met, área de serviço, excelente acabamento, óti-
ma localização, área de lazer completa, garagem 
para 02 autos, portaria 24 horas, R$ 890.000,00

LOCAÇÃO

AP04460- 02 Dormitórios, wc social, sala, co-
zinha com armários, lavanderia, 01 vaga de 
garagem. R$ 900,00 + COND. INCLUSO IPTU.

AP04399 - DUE - AU. 129 m² - 4 dormitórios (2 
suítes sendo 1 com closet), lavabo, sala para 2 
ambientes, cozinha planejada, varanda fecha-
da com vidros e pia, banheiro de serviço, WC 
social, lavanderia planejada e garagem para 3 
autos coberta. Apartamento com aparelhos 
de ar condicionado da marca Fujitsu. Condo-
mínio com área de lazer completa e portaria 
24 horas. R$ 3.200,00 + COND + IPTU.

CA03058 - MORADAS DE ITAICI - AT. 70 m² - 02 
dormitórios (1 com armário)., WC social, sala, 
cozinha c/ armário, lavanderia, quintal, gara-
gem p/ 02 autos. R$ 1.200,00 + IPTU + COND.

CA08229 - VILA TODOS OS SANTOS - AT. 250 
m² AC. 90m² - 2 dormitórios, sala, cozinha, WC 
social, lavanderia coberta e amplo quintal e 1 
vaga de garagem coberta. R$ 1400,00 + IPTU

CA08204 - Jardim Jequitibá - AT 169,50 m² 
AC.146,43m² - 03 dormitórios sendo 01 suítes, 
01 salas, garagem para 02 autos, ótima locali-
zação. R$ 1.800,00 + IPTU

CA08187 - VILA MARIA HELENA - AT. 175m² 
Ac.135m² 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC 
social, sala, cozinha, lavanderia, garagem para 
02 autos, excelente localização 2.000,00 + 
IPTU

CA06878 - AROMAS - AT. 223 m²  AC. 132 m² - Casa com 
3 dormitórios planejados, sendo 1 suíte com sacada, sala 2 
ambientes, lavabo, cozinha planejada com cooktop, lavanderia 
Planejada, banheiro social, Área gourmet com churrasqueira, 
aquecedor solar,  portaria 24 horas, garagem para 4 carros, 
sendo 2 cobertas. Todos os banheiros com gabinetes e box. 
R$ 3.000,00 + COND + IPTU

CA08217 – PARK REAL - AT 150 m², AC 103 m², 03 Dor-
mitórios (Sendo 01 Suíte C/ Closet), Sala Dois Ambientes 
(Jantar e Estar), WC Social, Cozinha Planejada, Espaço 
Gourmet com Planejados, Área de Serviço, Garagem P/Dois 
Autos. Finíssimo Acabamento. R$ 492.000,00.

CA08215 - JARDIM DO SOL - AT. 150,00 m² - AC: 127,00 
m² - Jardim Portal do Sol Casa térrea com 3 dormitórios 
sendo 1 suíte com armários e ar condicionado, WC social, 
Sala, Cozinha tipo americana com moveis planejados, 
Lavanderia, Churrasqueira, Garagem para 2 carros com 
portão eletrônico. R$ 400,000,00.

CA08230 – PARADISO - AT. 420m² - AC. 338m² -  03 suítes com 
armários sendo 01 master com amplo closet e banheiro amplo, 02 
salas no piso inferior, sala de cinema, fonte japonesa aos pés da 
escada, corredor com vista pra piscina, cozinha planejada, área 
de serviço com banheiro de empregada, área gourmet planejada. 
Imóvel avarandado com paisagismo e pé direito alto. R$ 6.500,00 
+ COND + IPTU

CA08192 - RESIDENCIAL BRÉSCIA -  AT. 300 m² AC.200 
m² - 03 suítes planejadas, sala de jantar, sala de estar, 
espaço gourmet planejado, lavabo, cozinha planejada, 
lavanderia planejada, garagem para 2 carros, Aquecedor 
Solar, Infra p/Ar condicionado,  belíssimo condomínio 
com portaria 24 horas, área de lazer completa, a poucos 
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
....................................................................R$ 320.000,00
CH00007 PARQUE DAS BANDEIRAS- 1000 metros de 
terreno plano todo murado, pronto para construir. ........... 	
....................................................................R$ 265.000,00
CH00011- RECANTO DAS FLORES- Linda chácara com 
área de lazer completa, churrasqueira, lago, toda grama-
da e cercada excelente. ............................R$ 720.000,00
CH00002- VALE DO SOL- Casa avarandada com uma 

sala, cozinha americana com bacão, um dormitório wc 
ao lado. Mais um dormitório , 2 wc masc. e fem., piscina 
grande em alvenaria, quarto de máquinas, churrasqueira, 
murado, cercado e gramada. ....................R$ 530.000,00                                                      
CH00015- ALTOS DA BELA VISTA - Chácara com 3 
dormitórios sendo uma suíte, sala dois ambientes, cozi-
nha e lavanderia, com planejados. Salão para festa  com 
churrasqueira toda avarandada. Aceita casa como parte 
de pagamento............................................R$ 900.000,00. 
CH00017- RECREIO CAMPESTRE DE VIRACOPOS- 
Com dois dormitórios, sala, 2 wc social, cozinha, lavan-
deria, piscina e churrasqueira. Poço Artesiano e portão 
eletrônico................................................... R$ 700.000,00
 
 

TERRENOS

TE00021 JARDIM PIEMONTE - 300 metros .................. 	
....................................................................R$ 160.000,00
TE00017 TERRACOTA - 1200 metros ....R$ 265.000,00
TE00016 HELVETIA PARK- 490 metros R$ 539.000,00
TE00015 VISTA VERDE - 175 metros .....R$ 195.000,00
TE00014 SANTA CLARA - 450 metros ...R$ 390.000,00
TE00013 CAROLINE- 125 metros .............R$ 82.000,00
TE00046 ESPLANADA I - 300 metros ....R$ 245.000,00 
TE00034- JARDIM DOS IMPÉRIOS - 150 metros.......... 	
....................................................................R$ 125.000,00           
  

 LOCAÇÃO

CASAS

CA00005 CENTRO - 3 dormitórios e mais dependências. 
Comercial ............................................R$ 2500,00 + iptu. 
 

CONDOMÍNIO

CH00008 RECANTO DAS FLORES - 4 suítes, casa de 
caseiro, piscina e campo. ......R$ 3000,00 + iptu e cond.
CA00004 JARDIM ESPLENDOR - Sobrado com 5 suí-
tes, sala dois ambientes, escritório, piscina e 4 vagas. ... 	
................................................R$ 8.600,00+ iptu e cond.
 

APARTAMENTO 
 
AP00001 LÊ CHATEAU FRONTENAC- 3 suítes, sala 
dois ambientes, cozinha, wc social, todo planejado c/ por-
celanato. 2 vagas. 118 metros..R$ 2.800,00+iptu e cond.
AP00002 EDIFÍCIO FELICITA - 3 dormitórios, sala, co-
zinha, lavanderia e uma vaga.R$ 2.000,00+iptu e cond.
CH00015- ALTOS DA BELA VISTA -Chácara com 3 dor-
mitórios sendo uma suíte, sala dois ambientes, cozinha e 
lavanderia, com planejados. Salão para festa com chur-
rasqueira toda avarandada. Aceita casa como parte de 
pagamento..........................................R$ 3.000,00 + iptu.
CH00008 RECANTO DAS FLORES- 4 dormitórios sendo 
4 suítes, 2 salas, 5 banheiros, 4 vagas e com 400,00 m² 
construída. Casa de musica, casa de hospedes com 02 
dorms, piscina, churrasqueira, toda gramada com pomar 
e cercada. excelente para moradia. ................................. 	
................................................R$ 3.000,00 + iptu+ cond.
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TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

ref. site 930101- Jd. morada do sol - 2 dorm / sala / coz / 
wc / as / gar. R$ 850.00 + IPTU

 ref. site 852302 - Village Azaleia - 3 dormt/ sala 2 amb/ 
coz planej/ wc / lavand / 1 gar R$1.000,00 + COND

 ref. site 442502 - Jardim do Valle – 3 dormt / 1 suite/ sala / 
coz / wc / lavand / churrasq / quintal / 2 gar R$380.000,00

ref. site 250502 - Vila das Palmeiras - 2 dormt/ wc /
cozinha planej/ sala estar e jantar/ lavand/ quintal/ 2 gar 
R$286.000,00 + COND + IPTU

ref. site 358601  - Altos da Bela Vista - 2 dorm. (2 suites) / sala 
/ lavabo / coz. / espaço gourmet / wc / as / garagens / piscina c/ 
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